1 04/05/2024
AUSCHITZKY
CA P01140201 CA6511 CONTROLEUR
D
Outillage > Mesure > Appareils de mesure généraux > CA P01140201 CA6511 CONTROLEUR D
Description courte
Marque : CHAUVIN ARNOUX
Fabricant : CHAUVIN ARNOUX
Référence :CHAP01140201
CA P01140201 CA6511 CONTROLEUR D
Description
Référence : P01140201
Contrôleur d'isolement analogique sous 500V DC
Caractéristiques :
Mesure d'isolement : jusqu´à 1000MO (1cal.) sous 500V DC
Mesure de tension AC : 0 à 600V
Mesure de continuité : -10? à+10? (I=200mA)
Vérification automatique de l'absence de tension par mesure directe
Entrée unique sur deux bornes repérées (couleur)
Grande lisibilité de l'indication et échelle logarithmique
Alimentation : 4 piles LR6 1,5 V
Conforme IEC 61557
2 04/05/2024
Sécurité électrique : IEC 61010 600V Cat III
Dimensions : 167 x 106 x 55mm ; masse : 600g
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 3760171413524
Marque CHAUVIN ARNOUX
Fournisseur CHAUVIN ARNOUX
Unité produit pièce
Code Auschitzky 7050225
Images du produit
3 04/05/2024